

Załącznik  
do zarządzenia nr 250/2018  
Prezydenta Miasta Inowrocławia  
z dnia 30 lipca 2018 r.

## WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ul. Polnej

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	16.11.2017	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadania samorządu województwa zawartego w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, przyjętym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
2	22.11.2017	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. ks. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek do projektu planu o: - wprowadzenie zapisu umożliwiającego odprowadzanie wód opadowych do gruntu, - wprowadzenie pasa ochronno-eksploatacyjnego o szer. 5 m od kolektora sanitarnego lub zlokalizowanie w tym miejscu ciągu komunikacyjnego oraz - pozostawienie w planie drogi oznaczonej symbolem 025b KDW.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniono w zakresie umożliwienia odprowadzania wód opadowych do gruntu oraz strefy ochronnej od kanalizacji sanitarnej. Natomiast nie uwzględniono w zakresie pozostawienia drogi oznaczonej symbolem 025b KDW, ponieważ w jej miejscu wyznaczono jednostkę IT – teren infrastruktury technicznej – pas techniczny.

3	22.11.2017	Polska Spółka Gazownictwa Zakład w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie przy opracowywaniu planu projektowanej sieci gazowej oraz zapisów, że budowa nowej sieci, przebudowa i modernizacja możliwa na warunkach gestora zgodnie z przepisami odrębnymi, strefy kontrolowanej od projektowanej sieci gazowej, zapisu dotyczącego zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, wprowadzenia zapisu informującego o ograniczeniach praw własności właścicieli gruntów nad gazociągami, związanych z zagwarantowaniem dostępności do gazociągu.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Wniosek uwzględniony w części dotyczącej zapisu umożliwiającego przebudowę lub modernizację sieci gazowej z zachowaniem przepisów odrębnych. Zapisy projektu planu dopuszczają jej utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę. Natomiast wniosek nie został uwzględniony w części dot. określenia, że rozbudowa, przebudowa i modernizacje możliwe są na warunkach gestora sieci, zapisu zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej zgodnie z przepisami odrębnymi i informacji o ograniczeniach praw własności właścicieli gruntów nad gazociągami, związanych z zagwarantowaniem dostępności do gazociągu, ponieważ wskazane zagadnienie regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu. Nie uwzględniono również zapisu odnośnie stref kontrolowanych gazociągów, ponieważ projektowana sieć średniego ciśnienia zlokalizowana jest poza granicami planu, dlatego brak jest zasadności wprowadzenia wnioskowanego zapisu.
4	24.11.2017	Enea Operator Oddział Dystrybucji Bydgoszcz ul. Warmińskiego 8 85-950 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
5	30.11.2017	Orange Polska S.A. ul. Chodkiewicza 61 85-667 Bydgoszcz	Wniosek zawierający wytyczne dotyczące uwzględnienia posadowienia nowej infrastruktury technicznej w przypadku planowania nowej zabudowy (mieszkaniowej, usługowej)	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
6	04.12.2017	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura w Bydgoszczy ul. Jezuicka 2 85-102 Bydgoszcz	Wniosek zawierający wytyczne odnośnie stref „W” ochrony archeologicznej	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
7	06.12.2017	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu Zarząd Zlewni Noteci ul. Marcinkowskiego 1 85-056 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne zalecenia dla obszaru objętego planem miejscowym wynikające z wymagań określonych nadrzędnymi przepisami, jak również dotychczas wykonanych opracowań dla zlewni.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----

8	08.12.2017	*	<p>Wniosek o:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) pozostawienie lokalizacji drogi oznaczonej jako 013KD w niezmienionej formie,</li> <li>2) usunięcie z działki projektowanej stacji transformatorowej oznaczonej jako 25E,</li> <li>3) zmiany granic opracowania planu miejscowego, oraz</li> <li>4) w związku ze zmianą granic wydłużenie terminu wnoszenia wniosków do planu.</li> </ol>	Teren objęty opracowaniem	-----	nieuwzględniony	<p>Wniosek został nieuwzględniony, ponieważ:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) likwidacja projektowanej drogi 013 KD była celem przystąpienia do zmiany planu miejscowego,</li> <li>2) usunięcie jednostki 25E z działki jest niecelowe, ponieważ w przyszłości teren ten ma zapewnić niezbędne zapotrzebowanie na energię elektryczną dla projektowanego osiedla domków jednorodzinnych,</li> <li>3) na danym etapie opracowania planu nie ma możliwości zmiany granic obszaru opracowania przedstawionych w uchwale intencyjnej,</li> <li>4) w związku z pkt. 3 nie ma zasadności wydłużenia terminu składania wniosków do planu.</li> </ol>
---	------------	---	---	---------------------------	-------	-----------------	--

Załączniki:

- zbiór wniosków zamieszczonych w wykazie

**z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia**

**Wojciech Piniewski  
Zastępca Prezydenta**